România și străinătate:
Pe unu an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULU L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisori nefrancațe nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

Nr. 34.

Sâmbătă, 14 (26) Februarie.

1887.

Brașov, 13 Februarie 1887.

Delegațiunile austro-ungare sunt convocate pe ziua de 1-a Martie, ér Reichstagul germanu pe ziua de 3 Martie a. c. Graba acestei conchiămări se motivează și de-o parte și de alta cu necesitatea de a se încuviința mijlocele bănești pentru a pune respectivele imperii în starea de apărare „recerută“.